
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kłodawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530 ze zmianami) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Kłodawa, odwołuje się Panią Agnieszkę Chudziak ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Kłodawa z dniem 06 maja 2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C655BFBB-ACC6-4C0B-AE93-C534ED0D161A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Kłodawa zwróciła się z prośbą do Rady Gminy Kłodawa o odwołanie z funkcji Skarbnika 
Gminy Agnieszki Chudziak z dniem 06 maja 2024r. 

Pani Agnieszka Chudziak w I turze wyborów samorządowych, które odbyły się w dniu 07 kwietnia 
2024r. została wybrana na stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Witnica. Urząd ten obejmie w dniu 
07 maja 2024r. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C655BFBB-ACC6-4C0B-AE93-C534ED0D161A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T11:05:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




